

Pozice	Text	Počet jednotek	Cena v Kč	
			jednotková	celkem
			dodávka	dodávka
1	2	3	4	5
	<b>zařízení č. 1</b> <b>- chlazení pokojů v 5.NP</b>			
1.1	venkovní kondenzační jednotka VRF např. ve standardu LG - ARUN 100 LSSO vč. tepelné čerpadlo celoroční provoz rám automatický restart + centrální ovladač + zdroj napětí inverter centrální ovladač AC EZ - PACEZA000 $Q_{ch} = 28,0 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 30,6 \text{ kW}$ , 8,7 kW, 9,5/26,3 A, 400 V/50 Hz R410 A	1 ks	138 632 ,-	138 632 ,-
1.2	vnitřní nástěnná jednotka (m.č. B10, B13, B14, B17) např. ve standardu LG - ARNU 15 GSJN4 vč. kabelový ovladač PQRCVCL0Q(W) $Q_{ch} = 4,5 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 5,0 \text{ kW}$ , 3,0 l/h 0,023 kW, 230 V/50 Hz	4 ks	18 049 ,-	72 196 ,-
1.3	vnitřní nástěnná jednotka (m.č. B11, B12, B15, B16, B18) např. ve standardu LG - ARNU 09 GSJN4 vč. kabelový ovladač PQRCVCL0Q(W) $Q_{ch} = 2,8 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 3,2 \text{ kW}$ , 2,0 l/h 0,013 kW, 230 V/50 Hz	5 ks	15 818 ,-	79 090 ,-
1.4	venkovní kondenzační jednotka VRF např. ve standardu LG - ARUN 100 LSSO vč. tepelné čerpadlo celoroční provoz rám automatický restart + centrální ovladač + zdroj napětí inverter $Q_{ch} = 28,0 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 30,6 \text{ kW}$ , 8,7 kW, 9,5/26,3 A, 400 V/50 Hz R410 A	1 ks	138 632 ,-	138 632 ,-
1.5	vnitřní nástěnná jednotka (m.č. B2+B3, B5, B6) např. ve standardu LG - ARNU 15 GSJN4 vč. kabelový ovladač PQRCVCL0Q(W) $Q_{ch} = 4,5 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 5,0 \text{ kW}$ , 3,0 l/h 0,023 kW, 230 V/50 Hz	3 ks	18 049 ,-	54 147 ,-
1.6	vnitřní nástěnná jednotka (m.č. B9) např. ve standardu LG - ARNU 12 GSJN4 vč. kabelový ovladač PQRCVCL0Q(W) $Q_{ch} = 3,6 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 4,0 \text{ kW}$ , 2,5 l/h 0,015 kW, 230 V/50 Hz	1 ks	16 832 ,-	16 832 ,-

Pozice	Text	Počet jednotek	Cena v Kč	
			jednotková	celkem
			dodávka	dodávka
1	2	3	4	5
1.7	vnitřní nástěnná jednotka (m.č. B1, B4, B7, B8) např. ve standardu LG - ARNU 09 GSJN4 vč. kabelový ovladač PQRCVCL0Q(W) $Q_{ch} = 2,8 \text{ kW}$ , $Q_{top} = 3,2 \text{ kW}$ , 2,0 l/h 0,013 kW, 230 V/50 Hz	4 ks	15 818,-	63 272,-
1.8	chladovody (12m + 8m + 5m + 9m + 13m + 8m + 7m + 7m + 40m + 13m + 10m + 8m + 14m + 7m + 7m + 7m + 45m) vč. lišt, izolace a montážního materiálu kabelového žlabu CU rozbočka např. ve standardu ARBLN01621 - 2 ks CU rozbočka např. ve standardu ARBLN03321 - 13 ks doplnění chladiva - 19 kg	220 m	750,-	165 000,-
	napojení a zprovoznění VZT zařízení č. 1.1	1 ks	4 500,-	4 500,-
	<b><u>zařízení společné</u></b>			
	montáž	200 hod	450,-	90 000,-
	zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	8 hod	450,-	3 600,-
	doprava	1 300 km	12,-	15 600,-
	<b>Cenová kalkulace</b>			
	Dodávka Montáž Napojení a zprovoznění VZT zařízení č. 1.1 Zaregulování a zprovoznění VZT zařízení Doprava			
	<b>VZT celkem bez DPH</b>			841 501,-